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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr._______Prot Elbasan, më ___ / ___ / 2020

LËNDA: Dërgim njoftimi i fituesit për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike.

AGJENCISE së PROKURIMIT PUBLIK

T I R A N Ë

NJOFTIMI I FITUESIT

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan.

Për: “Info Business Solutions” sh.p.k me adresë: Rruga Murat Toptani, Godina Gjergji
Cente, Tiranë.

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64747-07-08-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirembajtje dhe permiresim i sistemit te taksave dhe

finances”, me fond limit 1.000.000 (nje milion) lekë (pa tvsh), vënë në dispozicion nga

Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2020, me afat *Per mirembajtjen e sistemit te taksave

dhe finances: 12 muaj nga momenti i lidhjes se kontrates *Per permiresim e sistemit te

taksave dhe finances: 2 muaj nga momenti i lidhjes se kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data ] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1. “Info Business Solutions” sh.p.k me Nipt: L 02214022 G

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 980.000 (nenteqind e tetedhjetemije ) lekë

(pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 1.176.000 (njemilion e njeqind e shtatedhjete e

gjashtemije ) lekë (me tvsh).
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Nuk ka ofertuesit te skualifikuar

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Info Business
Solutions” Sh.p.k me adresë: Rruga Murat Toptani, Godina Gjergji Cente, Tiranë, se oferta
e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 980.000 (nenteqind e tetedhjetemije ) lekë pa
tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e Prokurimeve),

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga

dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 21.07.2020

Ankesa nuk ka patur.

Konceptoi: S. Hyskja

Pranoi:Përgjegjës: O. Kokunja

Konfirmoj :Drejtori: A. Muhametaj

gjës: A. Me

TITULLARI I AUTORITETIT

KONTRAKTOR

KRYETARI

Z.Gledian Llatja
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